
UCHWAŁA NR XIII/106/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 maja 
2019, Zarządzeniem Wójta Nr 28/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 26  czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 37/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr 
VIII/75/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2019 z dnia 
30 lipca 2019 roku, Uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 sierpnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 56/2019 z dnia 05 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 58/2019 z dnia 
23 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 62/2019 z dnia 30 września 2019, Uchwałą Nr XI/86/2019 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 70/2019 z dnia 15 listopada 
2019 roku, Uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 grudnia 2019 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 1.684.099 zł do wysokości 
71.442.752,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67.718.861,07 zł;  
2) dochody majątkowe w kwocie 3.723.891,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

1) Dochody własne w kwocie 27.406.094,43 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 21.715.529,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a- Dochody i 1a- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 1.572.907,60 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.917.938 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w kwocie 
3.830.282,46 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 1.684.099 zł do wysokości 
79.030.988,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  65.848.217,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  13.182.770,77 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne  11.370.714,77 zł  

dotacja na inwestycje -   1.812.056 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 5 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ......................2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 33 067,001 228 890,19 1 195 823,19

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 24 537,00 113 866,00138 403,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 138 403,00 - 24 537,00 113 866,00

85216 Zasiłki stałe - 3 000,00 207 530,00210 530,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 530,00 - 3 000,00 207 530,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 530,00 165 060,00170 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
165 550,00 - 5 530,00 160 020,00

855 Rodzina 1 717 166,0018 813 994,47 20 531 160,47

85501 Świadczenie wychowawcze 1 651 410,00 15 006 300,0013 354 890,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 354 890,00 1 651 410,00 15 006 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
63 403,00 4 809 316,004 745 913,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 718 097,00 63 403,00 4 781 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 610,00 691 583,00689 973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
683 600,00 1 610,00 685 210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

743,00 22 800,0022 057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 057,00 743,00 22 800,00

69 758 653,32 71 442 752,321 684 099,00Razem:

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1a- Dochody
do Uchwały Nr ......................2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 5 530,00168 578,88 163 048,88

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 530,00 160 020,00165 550,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
165 550,00 - 5 530,00 160 020,00

855 Rodzina 1 717 166,0018 779 805,47 20 496 971,47

85501 Świadczenie wychowawcze 1 651 410,00 15 006 300,0013 354 890,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 354 890,00 1 651 410,00 15 006 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
63 403,00 4 781 500,004 718 097,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 718 097,00 63 403,00 4 781 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 610,00 685 210,00683 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
683 600,00 1 610,00 685 210,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

743,00 22 800,0022 057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 057,00 743,00 22 800,00

20 003 893,83 21 715 529,831 711 636,00Razem:

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1



Załącznik 1a-Wydatki

do Uchwały Nr ......................2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 168 578,88 -5 530,00 163 048,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 806,00 -6,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21,00 6,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 550,00 -5 530,00 160 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 550,00 -5 530,00 160 020,00

855 Rodzina 18 779 805,47 1 717 166,00 20 496 971,47

85501 Świadczenie wychowawcze 13 354 890,00 1 651 410,00 15 006 300,00

3110 Świadczenia społeczne 13 170 863,00 1 631 900,00 14 802 763,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 374,43 3 374,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 881,00 -1 700,00 20 181,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 2 480,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 674,00 5 980,45 22 654,45

4300 Zakup usług pozostałych 22 391,00 7 000,00 29 391,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 246,76 1 246,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 628,36 1 528,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 718 097,00 63 403,00 4 781 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 406 769,00 66 105,45 4 472 874,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 947,00 -2 702,45 194 244,55

85503 Karta Dużej Rodziny 1 161,47 0,00 1 161,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,11 688,36 1 161,47

4300 Zakup usług pozostałych 688,36 -688,36 0,00

85504 Wspieranie rodziny 683 600,00 1 610,00 685 210,00

3110 Świadczenia społeczne 661 500,00 1 500,00 663 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 328,00 509,86 14 837,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 918,00 -367,38 2 550,62

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

383,00 -19,48 363,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 253,00 815,94 2 068,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 218,00 -828,94 2 389,06

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 057,00 743,00 22 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 057,00 743,00 22 800,00

Razem: 20 003 893,83 1 711 636,00 21 715 529,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ......................2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 965 466,78 0,00 3 965 466,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 101 800,00 -4 400,00 3 097 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 -4 400,00 147 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 438,00 217 402,00 1 365 840,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 364,00 -217 402,00 561 962,00

01030 Izby rolnicze 21 066,00 4 400,00 25 466,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

21 066,00 4 400,00 25 466,00

600 Transport i łączność 6 809 305,80 -135 200,00 6 674 105,80

60016 Drogi publiczne gminne 4 846 205,80 -135 200,00 4 711 005,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 795 623,36 30 000,00 825 623,36

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 757 694,64 -10 100,00 747 594,64

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

805 930,00 -135 200,00 670 730,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 107 771,00 0,00 3 107 771,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 987 771,00 0,00 2 987 771,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 366,00 100 000,00 1 389 366,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 041,00 -100 000,00 480 041,00

750 Administracja publiczna 5 776 349,33 5 000,00 5 781 349,33

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 169,00 1 000,00 162 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 415,00 1 000,00 4 415,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 981 981,00 -1 000,00 3 980 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 10 000,00 225 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -21 000,00 179 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 804,00 40 000,00 391 804,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 951,00 5 000,00 199 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 200,00 2 100,00

4190 Nagrody konkursowe 14 600,00 -1 000,00 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 10 800,00 61 200,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 115 360,00 -5 000,00 110 360,00

75095 Pozostała działalność 1 331 808,33 0,00 1 331 808,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 482,08 10 000,00 86 482,08

4300 Zakup usług pozostałych 81 476,25 -10 000,00 71 476,25

801 Oświata i wychowanie 28 021 448,11 0,00 28 021 448,11

80101 Szkoły podstawowe 19 311 388,48 -895 001,27 18 416 387,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 596 822,95 -3 000,00 593 822,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 958 967,96 -752 173,27 10 206 794,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 068 390,31 -190 317,00 1 878 073,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

267 842,23 -33 871,00 233 971,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 497,04 -2 000,00 31 497,04

4190 Nagrody konkursowe 8 223,98 -700,00 7 523,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651 307,68 73 230,00 724 537,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 567,21 -5 000,00 71 567,21

4260 Zakup energii 203 595,00 21 000,00 224 595,00

4270 Zakup usług remontowych 236 504,00 -2 000,00 234 504,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 055,00 -900,00 7 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 443,65 2 000,00 256 443,65

4410 Podróże służbowe krajowe 5 643,79 -300,00 5 343,79

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 866,00 -970,00 5 896,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 008 547,67 -136 525,43 872 022,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 255,00 -106 858,85 610 396,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 396,00 -25 924,02 111 471,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 303,00 -3 382,56 12 920,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 649,00 -360,00 289,00

80104 Przedszkola 3 492 127,81 21 300,00 3 513 427,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 721 702,00 -60 000,00 1 661 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 109,00 10 000,00 723 109,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 264,81 -3 547,35 41 717,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 890,00 -232,30 6 657,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 534,45 -1 047,28 6 487,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185,00 -40,57 1 144,43

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 079,09 -149,64 929,45

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 2



4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

169,00 -5,82 163,18

4190 Nagrody konkursowe 215,00 -215,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 213,00 3 346,93 36 559,93

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 854,31 4 748,27 20 602,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 760,07 388,69 18 148,76

4220 Zakup środków żywności 87 340,85 5 500,00 92 840,85

4260 Zakup energii 20 550,00 3 000,00 23 550,00

4270 Zakup usług remontowych 640,00 -458,50 181,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 920,00 -200,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 286,08 1 300,00 14 586,08

4307 Zakup usług pozostałych 13 543,00 -4,00 13 539,00

4309 Zakup usług pozostałych 110,00 -110,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

498 209,00 60 000,00 558 209,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 165,00 -973,43 191,57

80132 Szkoły artystyczne 1 145 970,00 0,00 1 145 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 500,00 -1 000,00 53 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 631,00 -750,00 766 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 395,84 -404,16 52 991,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 552,00 1 750,00 154 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 718,00 -1 000,00 2 718,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 338,00 1 000,00 3 338,00

4260 Zakup energii 7 365,00 -165,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 932,16 569,16 7 501,32

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 104,00 0,00 116 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -974,19 7 025,81

4300 Zakup usług pozostałych 108 104,00 974,19 109 078,19

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 1 010 226,70 1 010 226,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 808 532,12 808 532,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 177 441,02 177 441,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 24 253,56 24 253,56

852 Pomoc społeczna 2 615 625,19 -33 067,00 2 582 558,19

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

248 403,00 46 879,00 295 282,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 248 403,00 46 879,00 295 282,00

85216 Zasiłki stałe 230 530,00 -23 000,00 207 530,00

3110 Świadczenia społeczne 230 530,00 -23 000,00 207 530,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 833 797,00 9 800,00 843 597,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 060,00 2 500,00 7 560,00

3110 Świadczenia społeczne 1 806,00 -6,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 600,00 14 400,00 562 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 450,00 -2 000,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 822,18 -4 600,00 28 222,18

4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 421,00 6,00 30 427,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 550,00 -5 530,00 160 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 550,00 -5 530,00 160 020,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 258 616,00 -51 416,00 207 200,00

3110 Świadczenia społeczne 258 616,00 -51 416,00 207 200,00

85295 Pozostała działalność 366 327,31 -9 800,00 356 527,31

3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 -9 800,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 993,46 -800,00 25 193,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 186,48 800,00 3 986,48

855 Rodzina 18 995 668,47 1 717 166,00 20 712 834,47

85501 Świadczenie wychowawcze 13 383 128,00 1 651 410,00 15 034 538,00

3110 Świadczenia społeczne 13 170 863,00 1 631 900,00 14 802 763,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 374,43 3 374,43 6 748,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 616,30 -1 700,00 27 916,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 306,00 2 480,00 5 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 630,70 5 980,45 23 611,15

4300 Zakup usług pozostałych 32 616,57 7 000,00 39 616,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 1 246,76 2 546,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 030,00 628,36 2 658,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 750 913,00 63 403,00 4 814 316,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 4 406 769,00 66 105,45 4 472 874,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 601,90 -2 702,45 199 899,45

85503 Karta Dużej Rodziny 1 161,47 0,00 1 161,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,11 688,36 1 161,47

4300 Zakup usług pozostałych 688,36 -688,36 0,00

85504 Wspieranie rodziny 737 609,00 1 610,00 739 219,00

3110 Świadczenia społeczne 661 500,00 1 500,00 663 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 377,97 509,86 56 887,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 909,00 -367,38 8 541,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 218,00 -19,48 1 198,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 253,00 815,94 2 068,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 218,00 -828,94 2 389,06

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 057,00 743,00 22 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 057,00 743,00 22 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 763 941,19 130 200,00 3 894 141,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 269,00 0,00 130 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 577,00 100,00 5 677,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

795,00 50,00 845,00

4260 Zakup energii 58 800,00 -2 350,00 56 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 000,00 4 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 324 479,00 130 200,00 2 454 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 163 553,00 129 000,00 2 292 553,00

926 Kultura fizyczna 725 837,54 0,00 725 837,54

92695 Pozostała działalność 311 337,54 0,00 311 337,54

4190 Nagrody konkursowe 6 169,55 1 000,00 7 169,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 196,50 -1 000,00 52 196,50

Razem: 77 346 889,35 1 684 099,00 79 030 988,35

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/106/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział §* Treść Dotacje 
ogółem 

1 2 3  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednost. samorządu terytorialnego 
 

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT" 
1 499,00 

750 75023 2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadanie  
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 841,00 

851 85154 2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
 

"Niebieska Linia" 
1 100,00 

853 85395 2339 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 

 
Realizacja Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego 

35 178,00 

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1



600 60013 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

“ Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 546 w miejscowości Rzęczkowo ( na odcinku 
od skrzyżowania z DP nr 2002C do skrzyżowania z DW nr 597) na odcinku od km 

3+931,00 do km 4+749,39. Etap I od km 3+931,00 do km 4+281,00” 
  

597 784,00 

600 60014 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów  

757 477,00 

750 75075 2310 
Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 Rajd rowerowy wraz z imprezą plenerową na obszarze Zakola Dolnej Wisły 
12 691,00 

801 80101 2329 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

Wkład własny w realizacji projektu EU-Geniusz w naukowym labiryncie   
13 947,80 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

 
Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej 

przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa 

350 195,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej 391 028,00  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 309 853,00  

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 2



921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej 311 530,00  

3. Dotacje przedmiotowe     

                                                      -    

   Razem 2 783 123,80  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00  

754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 
Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla Posterunku 

Policji 

35 000,00  

926 92695 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

65 000,00  

854 85412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00  

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
 

STOP dla smogu 2019 

60 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 3



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                  1 661 702,00    

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                    187 822,00    

   Razem                                  2 049 524,00    

   OGÓŁEM                           4 832 647,80    

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.113.2019 z dnia 29 listopada 2019 roku
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 1.610 zł z przeznaczeniem na
realizacje zadań w ramach Programu „Dobry Start”. Ponadto Wojewoda dokonał zmniejszenia planu dotacji
w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 o kwotę 24.537 zł, rozdział 85216 § 2030 o kwotę
3.000 zł na podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2019 r.
– zadania własne gminy” ,

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 grudnia 2019 roku Nr WFB.I.3120.3.116.2019
zwiększono plan dotacji celowej w dz. 855 – Rodzina, rozdz.85513 § 2010 w wysokości 743 zł
z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia
2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 grudnia 2019 roku Nr WFB.I.3120.3.117.2019
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85502 § 2010 o kwotę 63.403 zł z przeznaczeniem na
wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz
z kosztami obsługi.

4.Na wniosek Kierownika GOPS-u dokonuje się przesunięcia w planie finansowym w dz. 852 – Pomoc
społeczna w łącznej kwocie 90.322 zł

5.W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami
i paragrafami

6.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.122.2019
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85501 § 2060 o kwotę 1.651.410 zł z przeznaczeniem na
zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci tj. wypłatę
świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

7.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.121.2019
zmniejszono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 § 2010 o kwotę 5.530 zł w związku
z niewykorzystaniem w całości przyznanej dotacji.

8.Zabezpiecza się środki w kwocie 5.000 zł na dofinansowanie wydania zeszytu V „Roczników Księdza
Jerzego”.

Id: 1F0E3EED-5801-4375-A726-D0EF02D612BF. Uchwalony Strona 1




